
www.euro.cz 5

euro 13 obsah
?

24 REGULAČNÍ TERORISMUS
Založit firmu je  nepřekonatelný problém, 
říká bankéř Pavel Kysilka

OD PÍŠŤALY ZDRAVÍ BREWMASTER
Český sládek Marek Mikunda proslavil 
pivovar v Torontu

ARBITRÁŽNÍ PING-PONG
Další odškodnění z nepovedeného 
prodeje IPB může nakonec 
zaplatit ČNB

BYZNYS JMÉNEM ZOUFALSTVÍ
Na vlně migrace vydělávají pašeráci, 
mafiáni, korporace i politici

monitor 6-9
/  ODPOSLECH /  TERORISMUS Bruselské 
atentáty /  OZVĚNY /  GRAFIKA

téma 10-17
/  AMERIKA Záhada jménem Donald Trump se 
blíží rozluštění /  REPORTÁŽ Hillary Clintonová 
se v Chicagu razantně postavila doleva

názory 18-22
/  KOMENTÁŘ Pavla Párala /  PROJECT 
SYNDICATE /  MAKROEKONOMIKA /  GLOSY

rOZhOVOr 24-27
/  PAVEL KYSILKA Založit firmu v Česku je 
skoro nepřekonatelný problém

report 28-49 
/  PODNIKÁNÍ Mají firmu na to, aby 
nastartovali vaši firmu /  PODPORA EXPORTU 
ČEB získala prodejem ztrátových úvěrů jednu 
miliardu korun /  KAUZA IPB Další odškodnění 
z nepovedeného prodeje IPB může nakonec 
zaplatit ČNB /  POLICIE Bývalý úředník patrně 
nepřijde o t itu l /  KANADA Český sládek 
Marek Mikunda proslavil pivovar v Torontu 
/  MIGRACE Jak se vyvíjelo otrokářství 
v Novém světě /  PRAHA Po plánech na obří 
jezera přichází nápad na příměstský park 
o tisíci hektarech /  BANKOVNICTVÍ Rekordní 
loňská ztráta Deutsche Bank straší světové 
finančnictví /  MIGRACE Na vlně migrace 
vydělávají pašeráci, mafiáni, korporace i politici

l ig h t  50-57
/  POČÍTAČOVÉ HRY Z hráčů se stávají téměř 
hollywoodské hvězdy /  MONARCH /  JAZZ 
WORLD PHOTO 2016

business 58-66
/  HYDEPARK /  KONFERENCE /  EURO 
BUSINESS CLUB /  LIDÉ A PODNIKY 
/  SPOLEČNOST /  DOSLOV

http://www.euro.cz

